

ما به عنوان مدیران و برنامه ریزان کسب یار با مخاطبان زیادی سروکار داریم و این مهم وظیفه ما را در راضی نگه داشتن مشتریان دو چندان می کند. تمرکز ما همیشه بر این عامل استوار است که رضایت شما مخاطبان کسب یار را داشته باشیم لذا هر سال تلاش بر این است که نسخه های قبلی بهبود یافته و هرگونه ایراد جزئی برطرف شده و کسب یار هرچه بهتر و قدرتمند تر از قبل در اختیار مشتریان قرار گیرد. در این نسخه نیز تمرکز ما روی عناوین زیر و یک سری بهبود های جزئی دیگر بوده است که امیدواریم با همکاری شما کاربران محترم روز به روز بهتر شود.

### 1. پشتیبانی نرم افزار کسب یار از تمام نسخه های آفیس از 2003 Office تا 2010 Office

نرم افزار کسب یار برای نمایش مجموعه غنی اسناد موجود در داخل خود احتیاج به برنامه آفیس دارد. با معرفی نسخه جدید از برنامه آفیس مسئله نمایش اسناد کسب یار در نسخه جدید آفیس مطرح می شود که این مهم بخاطر راحتی کار مشتریان کسب یار مورد توجه قرار گرفته و پشتیبانی کسب یار از نسخه Office 2010 به برنامه افزوده شده است.

### 2. سازگاری نرم افزار کسب یار با همه آنتی ویروسها

بخاطر استفاده از یک سیستم خاص یا یک نرم افزار جانبی در درون اکثر نرم افزار ها ممکن است نرم افزار جانبی توسط آنتی ویروسها بعنوان عامل مشکوک شناخته شود. کسب یار برای پروتکشن سازی اسناد و فایلها از یک سیستم خاصی استفاده می کند که این عمل پروتکت سازی توسط بعضی از آنتی ویروسها به اشتباه بعنوان یک عمل مشکوک شناسایی میشد و هشدار بی جهت داده می شد که این مورد با تحقیق و تلاش کارشناسان برطرف شد.

### 3. مدیریت بهتر افزونه ها

افزونه ها امکانی است که از نسخه 2.4 به بعد بر روی کسب یار اضافه شده است. افزونه به معنی اسنادی در یک مجموعه خاص است که توسط خود برنامه کسب یار تولید شده و در سروری که به این منظور توسط شرکت تسهیل گستر ایجاد شده قرار گرفته و بصورت رایگان و فروشی در اختیار کاربران نرم افزار کسب یار قرار می گیرد. در این نسخه تغییراتی جهت استفاده بهتر و سریعتر و مدیریت کاراتر کاربران نسبت به اسناد شخصی خود صورت گرفته تا کاربران کسب یار نسبت به تولید و در اشتراک قرار دادن اسناد خود راحتتر و سریعتر اقدام نمایند.

### 4. افزوده شدن امکان سفارشی سازی اسناد اصلی کسب یار با حفظ اصل سند

کاربران کسب یار می توانند اسناد موجود در مجموعه کسب یار را به صورت کاملاً شخصی در محل خاص سفارشی سازی کرده و از آنها در دفعات بعد بجای اسناد اصلی استفاده نمایند.  
این امکان از نسخه های ابتدایی کسب یار در آن گنجاده شده است ولی در نسخه فعلی این ویژگی با این اصل که سند اصلی در محل قبلی بدون تغییر باقی بماند و سند سفارشی شده به محل جدید منتقل شود تغییر و اصلاح شد.